РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«О проекте Устава муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение»

Принято
Собранием депутатов

              9 февраля 2023 года

В целях приведения Устава муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение»  в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и областным законодательством, Собрание депутатов Новобессергеневского сельского поселения решило:
1. Принять за основу проект Устава муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение» (приложение 1).
2. Установить порядок учета предложений по проекту Устава муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение» и участия граждан в его обсуждении» (приложение 2).
3. Назначить публичные слушания по проекту Устава муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение» на 27 февраля 2023 года на 13-00 часов в здании Дома Культуры по адресу: с. Петрушино,  ул. Ворошилова, 102а
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и охране общественного порядка (председатель комиссии Карсаков Ю.Н.).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов –
глава Новобессергеневского
сельского поселения                                                        	                  Е.В.Ильина

с.  Петрушино
9 февраля 2023 года №71

Приложение 1